
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/56/2008

2008-07-28

UCHWAŁA Nr 37/56/2008
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 21 lipca 2008 roku

w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008
roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz.1592 z późn. zm.); art. 35a ust. 1 pkt 1b i
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92) w związku
z zapisem § 3 ust. 1 Uchwały Nr 134/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 roku
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2008 roku

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się przesunięć środków finansowych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej
osób niepełnosprawnych zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
O dokonanych przeniesieniach środków finansowych między poszczególnymi zadaniami Zarząd
Powiatu poinformuje Radę Powiatu oraz Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na
najbliższych ich posiedzeniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:



1. Leszek Lepiarz .............................
2. Artur Berus ..................................
3. Jolanta Garbala ............................
4. Janusz Ordyński ..........................

UZASADNIENIE
do uchwały Nr 37/56/2008Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 lipca 2008 roku

w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008
roku

Pismem z dnia 16 lipca 2008 roku Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej
zwrócił się z prośbą o dokonanie przesunięć środków finansowych przeznaczonych na realizacje zadań
powiatu w ramach rehabilitacji zawodowej. Proponowane przesunięcia mają na celu efektywne
wykorzystanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w
dyspozycji jednostki w bieżącym roku budżetowym. Stosownie do zapisu § 3 ust. 1 Uchwały Nr
134/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie określenia zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 roku, Rada Powiatu Skarżyskiego upoważniła Zarząd
Powiatu Skarżyskiego do dokonywania w trakcie roku budżetowego przeniesień środków finansowych
pomiędzy poszczególnymi zadaniami. Proponowane przeniesienia pomiędzy poszczególnymi zadaniami
nie powodują zmian w ustalonym algorytmie środków przyznanych na realizację zadań ustalonych dla
Powiatu Skarżyskiego.
W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

 

Załączniki do pobrania

załącznik [54,5 KB]

Data wytworzenia : 2008-07-28 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-07-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:16,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20221/original/32505_20080728_105230.doc?1340685049

